Arnoldus Osman et Hubertus fratres liberi quondam Johannis filii quondam Alardi de Tricht quoddam domistadium vacuum viginti pedatas ante et (dg: i) retro in latitudine continens situm in (dg: inter) Buscoducis ultra pontem bladi infra murum oppidi de Buscoducis ibidem consistentem inter hereditatem Gerardi (dg: Groij) Groij filii quondam Gerardi Groij ex uno et inter hereditatem Theoderici de Beest ex alio tendens ibidem a communi platea retrorsum ad hereditatem Godefridi Hoendercoper venditum (dg:

¹⁷ Zie ← BP 1180 p 427r 06 vr 14-04-1396, belofte van de lijfrente.

sibi) dicto quondam Johanni filio quondam Alardi de Tricht ab Alberto cacabario filio quondam Ade de 'Ario marito et tutore legitimo Katherine sue uxoris filie quondam Willelmi metter Soch 'emendo 'acquisiverat

1180 mf01 E 04 p. 057.

in crastino Remigii: dinsdag 02-10-1397.
 in profesto Mijchaelis: vrijdag 28-09-1397.
 in festo Mijchaelis: zaterdag 29-09-1397.

BP 1181 p 057r 01 di 02-10-1397.

prout in litteris et quod domistadium nunc ad se spectare dicebant (dg: hereditarie supportaverunt) #dederunt ad hereditari[um censum]# Arnoldo de Rut cum litteris et aliis et jure (dg: promittentes) ab eodem hereditarie possidendum pro uno grosso antiquo domino nostro duci et pro hereditario censu XXX solidorum monete (dg: hereditarie domino) heredibus #dicti# quondam #(dg: dicti)# Gerardi Groij exinde solvendis dandis etc atque pro hereditario censu L solidorum monete dando eis ab alio hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis ex premissis promittentes (dg: super ...) indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere et alter repromisit. Testes Hubertus de Ghemert et Engbertus Luedinc Pijnappel datum in crastino Remigii.

BP 1181 p 057r 02 di 02-10-1397.

Voornoemde Arnoldus van Rut beloofde aan voornoemde broers Arnoldus Osman en Hubertus 15 Hollandse gulden of de waarde, een helft te betalen met Kerstmis (di 25-12-1397) en de andere helft met Sint-Jan aanstaande (ma 24-06-1398).

Dictus Arnoldus de Rut promisit super omnia dictis Arnoldo Osman et Huberto fratribus (dg: XV) quindecim Hollant gulden seu valorem (dg: ad) mediatim Domini et mediatim (dg: p) Johannis proxime futurum persolvendos. Testes Hubertus Ghemert et Engbertus Luedinc Pijnappel datum in crastino Remigii.

BP 1181 p 057r 03 di 02-10-1397.

Voornoemde broers Arnoldus Osman en Hubertus, kvw Johannes zvw Alardus van Tricht, gaven uit aan hun natuurlijke broer Alardus Jans soen, voor de duur van het leven van voornoemde Alardus en zijn vrouw Katherine van Rut, of de langstlevende, een hofstad in Den Bosch, over de Korenbrug, tussen erfgoed van Arnoldus van Rut, dat voornoemde Arnulduus van Rut verworven had van voornoemde Arnoldus Osman en Hubertus, enerzijds en erfgoed van Henricus gnd Hammaker anderzijds; de uitgifte geschiedde voor (a) 1 oude groot aan de hertog, (b) een b-erfcijns van 3 pond 10 schelling geld aan Belia wv Laurencius zvw Petrus Oers. Alardus zal deze cijnzen betalen, uit deze hofstad en uit al zijn andere goederen, voor de duur van zijn leven.

Dicti Arnoldus Osman et Hubertus fratres quoddam domistadium situm in Busco ultra pontem bladi inter hereditatem (dg: Henrici) Arnoldi de Rut et quod idem Arnoldus de Rut erga dictos Arnoldum Osman et Hubertum fratres acquisiverat ex uno et inter hereditatem Henrici dicti Hammaker ex alio ut dicebant dederunt ad hereditarium censum (dg: dicto Arnoldo de Rut ab eodem Arnoldo de Rut ad vitam eiusdem Arnoldi de Rut et Kath) Alardo (dg: filio) Jans soen eorum fratri 'eorum naturali ab eodem (dg: Arnoldo) Alardo (dg: ad vit qu) ad vitam eiusdem (dg: Arnoldi) Alardi et ad vitam Katherine de Rut (dg: eiusdem) eius uxoris et non ultra possidendum et habendum anno quolibet ad vitam eorundem Alardi et Katherine eius (dg: fi) uxoris et non ultra pro uno grosso antiquo domino nostro duci et pro hereditario censu trium librarum et decem solidorum monete dandis et solvendis (dg: Ber[t]ho heredibus) Belie relicte quondam Laurencii filii quondam Petri Oers exinde hereditarie solvendis dandis et solvendis dictis domino duci et Belie a dicto (dg: Ard) Alardo anno

quolibet ad vitam dictorum Alardi et Katherine eius uxoris et non ultra terminis ad hoc debitis promittentes indivisi super omnia warandiam pro premissis ad vitam dictorum Alardi et Katherine eius uxoris et aliam obligationem deponere et alter repromisit super omnia dictos census dictis domino duci et Delije exsolvere (dg: q) anno quolibet ad vitam eiusdem Alardi et Katherine seu alterius eorundem diutius viventis et non ultra ex premissis et aliis suis bonis quibuscumque tali condicione quod (dg: cum dicti) alter eorundem Alardi et Katherine diutius vivens dictum domistadium pro dictis oneribus (dg: ...) ad eius vitam possidebit scilicet postquam (dg: Ala) ipsi Alardus et Katherine ambo mortui fuerint presens donatio ad censum exspirabit.

BP 1181 p 057r 04 vr 28-09-1397.

Godefridus van Orthen nzvw Willelmus van Orthen maakte bezwaar tegen alle verkopeningen, vervreemdingen en verzwaringen, gedaan door Johannes gnd Koc van Ghemert met zijn goederen.

Solvit III grossos.

(dg: Johannes) Godefridus de Orthen filius naturalis quondam Willelmi de Orthen omnes et singulas vendiciones et (dg: obligationes) alienaciones et obligationes factas per Johannem dictum Koc de Ghemert cum bonis suis quibuscumque calumpniavit. Testes Wiel et Scilder datum in profesto Mijchaelis.

BP 1181 p 057r 05 vr 28-09-1397.

Johannes van den Dijk maande 3 achterstallige jaren van een b-erfcijns van 26 pond oude pecunia, gaande uit alle goederen van wijlen Danijel van den Dijk.